
 
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků - oblastní kancelář Olomouc 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vás zve na odbornou exkurzi 

 
 
 

Elektrizace a zkapacitnění trati Olomouc – Uničov 
a přednádražní prostor Šternberk 

 
 
 

stavebník: Správa železnic a město Šternberk 
projektant: MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., SUDOP Praha a Studio Zlamal. 

 
 

 

Termín konání:  5. 10. 2021 - úterý 
 
Časový program: 14,00 hod. zahájení (nádražní budova Šternberk) 
    doba trvání akce cca 2 hodiny 
 
 
Program exkurze: 

 Základní informace o přípravě akce podá zástupce investora, Dis. Libor Grunt – SŽ a 
Bc. Daniel Vychodil – město Šternberk. 

 Prezentaci projektu přednádraží zajistí Ing. arch. Blanka Zlamalová 

 Na závěr proběhne komentovaná prohlídka stavby 
 
Doprava: individuální nebo je možné využít skupinovou jízdenku vlakem z Olomouce do  

Šternberka a zpět (jízdné hradí ČKAIT). Odjezd 13.40 hod. Návrat v 16.17 hod. 
Je však nutné se co nejdříve zaregistrovat na https://www.ckait.cz/terminova-
listina z důvodu omezeného počtu jízdenek. 
 

Cena:  zdarma pro členy ČKAIT  
 
Poznámka Je třeba dodržovat běžné zásady bezpečnosti při pohybu na veřejných 

komunikacích.  
 
Bližší informace: Oblastní kancelář ČKAIT, Jungmannova 12, Olomouc, tel. 585 227 097 
 
                                                                                                                                                                
 
Další upozornění:  Z důvodů bezpečnosti je omezen počet autorizovaných osob na 45. 
 
Kdo se chce dozvědět více, doporučuji se podívat na leták SŽ: 
https://mapy.spravazeleznic.cz/letaky/S621500841_202107301116.pdf 
 
 
 
Na třetí letošní exkurzi, se na shledanou s Vámi těší 
 
 
          Ing. Jiří Kožušníček 
             předseda oblastní kanceláře Olomouc 

https://www.ckait.cz/terminova-listina
https://www.ckait.cz/terminova-listina
https://mapy.spravazeleznic.cz/letaky/S621500841_202107301116.pdf

